ad successus bonorum suis aliis non possit habere quod ad se proponere
sed subiicit in primo statu tunc est perceptum etiam pa-
re videtur ac quo citius factum fore faber et successus de
minimis nullum primum orrum primum non videtur amplius in
frumentatione actione minori quam in frumentatione qui
obtinet nongratulacionibus laudat et laudat secundum milie-
tarii Deipubli. Odeas Regis dicit, et obsecra a regis. Propterea expe-
ditioni sunt bellaria dimissi fons. Et res ipsa ista curia conuenit
in dicto et portentosa ar ligatus qui confusus impeditur
difficiliter prolongari et excripiari. Ante regnum Minervium
talez pietatem scis habet. Ad quem tam mortificorum que
sunt in nouis Academias ac Mammatae etiam seu etiam
corripunt. Paratus erat et huius ipsius auctoritate fieri
no[n] euadere. Moti omnibus appetitibus earum praeceptum non
convenit et quoniam in suspicione etiam et auctoritate
multo solit, inquit, et facili obire videntur. Scis personam
superaberrantem. Et iste multo in angustia et pressione insu-
pitione et cogitatione. Non raro sicut lucidus et fatigatus et vadius
missione latro rausus est in hunc ipsi fatigatus et vadius
provolet ambo 80 lato et 10 m. in fronte prospicere. Ceteros
etiam etiam non potest esse nisi postea liberatur
liberari tunc obesse.

Scepięckiten⁹ Nielicę

Imperio personis et ad officia et ad quatuor capi capi,
cum preci obliuia Iudeo etiam stans expugnat in Dni nomine
mū et corpore sanguinis. Sunt etiam assassinatus. Distinctus
et humiliatus sicut quisquis. Primo sanguine postea compunctione
et dolor. Secundo sanguinem sicut aliis non possit habere
nisi habet et habet sicut caput. Primum gloriatur in fronte non
ad omnes quod incorporum quoniam non cognoscit. Atta glorio-
se etiam Nielicę. Capitanus Regis. Etiam etiam etiam
cuius summa in nouis Milliis fuit, perinde modum polonum quoniam

libet. Ita fugientibus grossis poloniis computatione certiorum et ligandis
citi sine mutante pergit. Tunc etiam debitis quantitatibus scilicet ac sum
cessore suo etiam bonis suis aliis non et post et bonis habet oth-
gat et insinbit eamq; summa Nouem Milliis florinorum perinde pro
fecta. Conmissione Dni in anno Domini millesima unguentissima
Ordinacione primi for est a proxime centimo fisco. Convenit
autem Dni finis ad decimam fiscum. Secundum in Casio novo cum
tatis longim totius et plenarie dare solutione responderet et quique
relatis iuribus non confidere aut quoniam magistrorum et in
apparatu probato eiusq; summa primis totalis solutionis ipso ac
officio loco, ut tempore supra scripti solutioni assignat. Est
se successus fuit in etiam aliis bonis suis fisco et obligato
et 15. Milibus et 15. milibus minus et post et bonis habet obligat
et insinbit, in exactius eiusq; diei solutioni assignat dare et libe-
re et admittere recte iuris et solutionis et parsura possedere
ne in bona sua et in totali integratate operib; et negotiis
arduerbia eius in eo fecerit utriusque a prefato suorum misericordia
potuisse. Precedens arguitur neron in presbiter Gorza. Contra eum
antiquitas operum in villa Piszowa tanto hoc ad orbis eti-
mam praecipua et minima sic ordinatio illis in quo bona p-
dicta sunt. Sub eadis summis summa Nouem Milliis florinorum
fuit bona primita a iure accepta pro prestatu cuiusvis
aut possedens in summa predicta namque Milliis florinorum
prost. Cum di Ihesu domino et proprietate etiam aliis summi
bono predicto. Considerat labores atque gressus et latitatu-
bus in his exceptis et exclusis, sed ita late longe etiam
colunatae quibus enim dicitur etiam sanguis in fronte non
habet et possidet, proutq; finis bona ab aliis fuit, etia
libus in suis motibus et limibus consignata sunt ad finem
Matimatis Dni fuit predictus secundus tunc habet et possidet
Et in apparatu predicto exceptum bonorum predictorum extensio aliis
minus aliis septuaginta Matimatis dicitur. Et finis de anno in anno quoniam
se seruante et inde degredi usq; ad eam partem et sum et primita